
pro společnost:

Obec Kostelec ti Holešova

Datum: 20.4.2021

Platnost nabidky do: 20.5.2021

Tel: 603 206 875

I SEPVIS[ xerox
Autorizovaný
PremIer Partner ]

O

;._-‘• ..‚

Ď

P

Nabídka zařízení Xerox AltaLink C8135F

E-mail: tomas.kuceraspinservis.cz



xerox

Váženi,

Předkládáme Vám nabídku řešení pro tvorbu a správu dokumentů

Na základě našeho jednání je mi potěšením předložit Vám nabídku níže uvedeného zařízení a služeb,
Uvedenou konfiguraci doporučujeme na základě rozboru Vaší situace a Vašich potřeb. Pevně věříme, že
tím splníme následující cíle:

• rychlost a celkový výkon, který potřebujete pro uspokojeni požadavků Vašeho odděleni, a to jak
požadavků současných, tak i budoucích;

• perfektní kvalitu tisku každého dokumentu, každé úlohy, každé kopie nebo skenu, která Vás odliší od
konkurence;

• snadnost použití, flexibilitu a celkovou spolehlivost, která zvýší produktivitu celé pracovní skupiny;

• zlepšeni možností řízení přístupu a kontroly nákladů;

• excelentní zabezpečení Vašich důvěrných údajů.

Q společnosti Xerox

Xerox Corporation je vedoucí společnost v oblasti tvorby, zpracováni a řízeni workflow dokumentů.
Nabízíme nejširší portfolio služeb a produktů, jsme vynálezcem kopírky, laserové tiskárny a mnoha
dalších produktů moderní doby. Jsme taktéž jedničkou na poli digitálnich produkčních a publikačních
systémů, poskytujeme všem svým zákazníkům excelentní servisní služby. Po akvizici společnosti
Affiliated Computer Services jsme se stali předním hráčem i v oblasti outsourcingu obchodnich procesů
(B PO).

Věříme, že nabídka přesně reflektuje Vaše požadavky a těšíme se, že se stanete jedním z členů
obrovské rodiny spokojených zákazníků společnosti Xerox. Pokud budete mít při studiu nabídky jakékoli
dotazy nebo pochybnosti, kontaktujte prosím přímo mne nebo některého z členů našeho týmu.

S pozdravem,

Bc. Tomáš Kučera

obchodní zástupce

Obchodní nabídka společnosti SPIN SERVIS s.r.o, xerox Third Party Confidential



Navrhované řešení

Barevná multifunkce formátu A3 AltaLink C8135
Nová řada multifunkcí na platform Xerox ConnectKey poskytuje špičkové barevné výstupy, spolu s
možností tisknout, kopírovat, skenovat a faxovat rychle a jednoduše.

Nové složení práškového toneru spolu s Hi-Q LED technologií kombinuje fotorealistickou kvalitu tisku,
jemné detaily a ostré kontury. Diky možnosti tisku na média a hmotností až 300 g/m2 zvládně nejen tisk
kancelářských dokumentů, ale i specialit. Vše snadno a rychle.

Přesnost soutisku barev je neustäle monitorována a upravována díky technologii Digital Image
Registration Control. Oboustranný tisk je stejně rychlý jako tisk jednostranný.

Zařízení XEROX AltaLink C8135 je z řady nově uváděnych produktů, které jsou vybaveny společným
rozhranim Connect Key nové generace. Je to zařízeni výborně vybavené pro spolupráci s aplikacemi
nového typu — skenování do navazujicich aplikací jako je DM5, oběh dokumentů, cloudová úložiště, atd.
— ve spolupráci s aplikací OPTIMIDOC lze například provázat přihlášeni uživatele kartou u stroje s jeho
přihlášení ke Google Drive, One Drive a jiných služeb.

V „APP Gallery“ jsou uživatelům k dispozici různorodé aplikace pro zjednodušení práce — některé
zdarma, některé placené. Cílem je zjednodušovat práci uživatelů tak, aby jim zbyval čas na hlavní náplň
práce a dokázali tak tvořit hodnoty.

Velmi šikovný nástroj je také individualizace možnosti, které uživatel vidí na displeji zařizení po jeho
přihlášeni — vidí jen ty volby, které jsou pro něho užitečné a může zde mít nasravené ‚zkratky“ pro

úsporu času — například skenováni na jeden dotek. Každý uživatel může mit nastaveno vlastni prostředí.

Stroj je vybaven Connect Key technologií (viz popis v přiloze) diky které se dá k zařízeni přistupovat

podobné jako k mobilnímu telefonu či tabletu — potřebné rozšířeni funkcí se dá řešit nahráním aplikací

do displeje. Xerox provozuje vlastni zdroj aplikací ‚Aplikační studio“, kde si dokonce můžete vytvořit
vlastni aplikace.

Zařízení Xerox řady AltaLink CSlxX jsou ve své kategorii:

• Nadstandardně kvalitní vtisku

• Nadstandardně tichá v provozu

• Nadstandardně úsporná ve spotřebě

obchodni nabklka spoiečnosti SPIN sERvis s.r.o, Xerox Third Party coníidenuai



Finanční nabídka

Konfigurace $ vysokokapacitním zásobníkem:

Pořízení formou služby:

Xerox u stroje AL CS13SF nabízí pronájem:

Pronájem na 60 měsíců v měsíčních splátkách 1.899,-Kč bez DPH.

• Fixní splátky za zařízení po celou dobu trvání smlouvy.

• Fakturace splátek probíhá vždy měsíčně.

• Pronájem se uzavírá na 36,48 nebo 60 měsíců.

• Součásti smlouvy o pronájmu, musí být uzavřena smlouva o plném servisním zajištění FSMA.

• Pro uzavření smlouvy postačí pouze název zákazníka a lČ.

• Možnost odkoupení stroje po uplynutí řádné doby pronájmu za jednu měsíční splátku.

Servisní zabezpečení

Nabízíme Vám kompletní servisní zabezpečeni, které zahrnuje komplexní

sJužby, pokrývající následující klíčové oblasti:

• běžné opotřebení;

• opravu v místě instalace;

• dodávku veškerého spotřebního materiálu;

• reakční dobu 8 hodiny (v pracovní době);

• garanci provozuschopnosti stroje, případně zapůjčeni náhradního zařízení;

• telefonickou podporu a přistup do zákaznického webového systému „Chester“ nebo FSMA plus;

• automatický odečet počitadel SmartE Solutions.

Zařízení Množství

AltaLink c813o/csl3s A3 30/30 ppm 35/35 ppm Duplex 1

copy/Print/scan Adobe PS3 PcL5c/6 One-Pass DADF 5 Trays

Total 3140 sheets

AltaLínk c8135 Initialisation Kit 1

Obchodni nabídka společnosti SPIN SERVIS sro, Xerox Third Party confidential



Kancelářský tarif M

Počet Čb tisků Počet barevných tisků Cena Čb tisku Cena barevného tisku
zahrnutých v poplatku zahrnutých v poplatku

O O 0,19 Kč 0,95 Kč

Při posuzování délky záruční doby je navrženo řešení (bod L Platí v případě neuzavřené FSMA);

Servisní a materiálová smlouva - FSMA je ujednáni mezi Dodavatelem a Zákazníkem, kde se
stanoví přesná cena za stránku vytištěnou na nabízeném stroji. Instalace stroje 2.500,Kč bez
DPH + doprava.

V rámci Servisní a materiálové smlouvy je záruka „de facto“ prodloužena na 60 měsíců!!! Společnost
Xerox Czech Republic nabízí k zařízení AltaLink C8135 možnost uzavření servisní smlouvy (FSMA). Tato
servisní smlouva umožňuje zákazníkům zajistit fixní náklady na provoz zařízení. Zákazník pak není
odkázán na záruku a pozáruční platby, ale platí paušální poplatek za vytištěnou stránku, V této ceně
stránky jsou zahrnuté všechny spotřební materiály, náhradní díly, dojezd a práce technika. Čili vše co se
týká provozu zařízení kromě papíru. Nemůže tedy nastat situace, že při poruše stroje přijde nějaký
neočekávaný vysoký výdaj.

JjOLĹ2

V

-:bO)L. 1í13 k

0/ I cti II

I/j

O/A%

těž-

Obchodní nabídka společnosti SPIN SERVIS sr.o, Xerox Third Party contidential



Podmínky a výhody servisní smlouvy Xerox !SMA Office (tarify pro kancelářské aplikace):

Garantované a předvidatelné náklady a podmínky na tisk po dobu servisní smlouvy v porovnání s provozem stroje
bez smlouvy

Dispečink 8 až 16:30

Formát A4, cena formátu A3 = 2x A4

Pokryti tonerem v součtu všech barev do 225%, v případě dlouhodobého výrazného překročení možnost
doúčtováni spotřebních materiálů dodaných nad rámec smlouvy

Pokryti stanoveno na základě dlouhodobého průměru nasazení strojů v office prostředí, za normálních podmínek
se není potřeba doúčtování obávat

Průměrný Response do 8 pracovních hodin = technik začíná opravu na stroji v místě zákazníka

Fix - zprovozněni stroje do 3 pracovních dní

Náhradní stroj od 4 pracovního dne, případně domluvy dříve

Smlouva pokrývá následující:

Základní zaškoleni obsluhy zdarma

Náhradní dily

Spotřební materiály

Práce technika

Cestovné

Doprava spotřebních materiálů

Instalace a servis pouze Xeroxem proškolenými a certifikovanými techniky

Lokální a nadnárodní technická podpora

E-meter - sběr počítadel přes webové rozhraní

Smlouva nepokrývá následující:

Stěhováni zařízení do pater.

Instalace stroje hrazena částkou 2.500,-Kč bez OPII + doprava

Obchodni nabidka společnosti SPIN SERVIS sic, Xerox Third Party Confidential


